30° bocht BDW17

Klemband BDW41

Muurbeugel
BDW&90

Dubbelwandig

element (1000 mm) BDW13

Klemband BDW41

Dubbelwandig
element (500 mm)

Nisbus BDW95H,

of (aansluiting-enkel/
dubbelwandig, BDW37H)

Enkelwandig
kanaal

Klemband BDW41

Houten vlicer

BDW14

Betonnen vlicer

(AR
4k
osaa

Betonnen vlicer

g v
aal (verplicht

Omkokering van het
kanaal {verplicht)

Verdiepingsondersteuning
SDHtyp2

Kachel of haard

BDW13
BDW14
BDW15
BDW11
BDW12
BDW43

BDW16
BDW17
BDW18
BDW10
BDW32
BDWS526
Vonk
BDW95H
BDW31
BDW41
BDW37
BDW37H
BDW690

BDWS2H
BDW98H

element L = 1000

element L = 500

element L = 250

T-stuk 87°

T-stuk 45°

deksel met handgreep voor
T-stukken

bocht 15°

bocht 30°

bocht 45°
reinigingselement
topsektie

regenkap incl. topsektie
Vonkengaas 8 mm maas
Nisbus lengte 300
stormkraag / wandrozet
klemband

aansluitstuk BDW-EW (contra)
aansluitstuk EW-BDW (pro)
muurbeugel 50-70
verstelbaar
platdakdoorvoer incl. BDW31
dakdoorvoer 15°-40°

met lood incl. BDW31

DBL-BDW Centreerplaat universeel rvs

SDHtyp1
BDW42
BDWS58

dakondersteuning rvs
tuibeugel
verdiepingsondersteuning



